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EDİTÖRDEN 
 
 

Değerli okuyucular, 
 
Değerli okuyucular, bu günlerde dergimizin yeni sayısını yayınlama sevincini 
taşımaktayız. Altı aylık aradan sonra okuyucularımızın karşısında olmak bize 
tarifi imkânsız bir mutluluk veriyor. Derginin editörü olarak hepinizi saygı ve 
sevgilerimle selamlarım. Bu sayı ile birlikte artık dergideki baş editörlük görevim 
sona ermektedir. Bayrağı Doç. Dr. Erdoğan Keleş’e devrediyorum. İçimde buruk 
bir mutluluk var, ama Erdoğan hocamın görevini çok iyi yapacağına inancım 
sonsuz olduğundan gözüm arkada kalmayacak.  

Baş editör olarak görev yaptığım son sayı olduğundan bu sayı için daha bir 
titizlikle çalıştık. Elinizdeki bu sayıda, Tanzimat dönemi ulemasından Sarıyerli 
Hoca Mehmed Sadık Efendiyi, destekleyici insan kaynakları yönetimi 
uygulamalarına ilişkin ölçek geliştirme çalışmasını, kuantum teorisinin absürdizmi 
destekleyip desteklemediğini, banka tercihlerinin belirlenmesi üzerine bir 
araştırmayı, Putı̇n dönemı̇nde ı̇ktı̇dar ve muhalefet ı̇lişkisini, alzheimer 
hastalarına ve bakım verenlere yönelik sosyal politikaları, sporcu eğitim 
merkezlerinde yürütülen yönetsel uygulamaları, milliyetçiliğin psiko-politik ve 
sosyo-politik köklerini, kuzugöbeği mantar ve dastar festivali’nin kırsal kalkınma 
üzerindeki rolünü, Suriyeli göçmenlerin günlük yaşam uygulamalarını inceleyen 
çalışmalara yer verilmiştir. Bu sayıda ilk defa bir kitap incelemesine de yer 
verilmiştir. Çarlık Rusya’sında Esir Kalan Osmanlı General ve Amiralleri ile ilgili 
kitap incelmesini de okurlarımıza sunuyoruz.  

Yeni bir heyecan ile 45. sayı elinize ulaşmıştır. Yayında emeği geçen tüm yayın 
ve bilim danışma kurulu üyelerine sağladığı katkılardan dolayı teşekkür ederim. 
Unutmadan editör yardımcılarım olan ve bütün yükü çeken Dr. Yusuf TEPELİ ve 
Dr. Hilmi ETCİ’ye de sonsuz teşekkür ederim. Okuyucu-yazar buluşmasını 
sağlamayı görev edinen SOBBİAD’ın daha önceki sayılarının yayımlanmasında 
emeği geçen herkese teşekkür eder, selam ve saygılarımı sunarım. 

 

 

 

Doç. Dr. Ali BAYRAKDAROĞLU 

Baş Editör 
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